
お客様各位                           2020 年４月 10 日 

株式会社セブン＆アイ・フードシステムズ 

 

 

緊急事態宣言発令に伴う 

デニーズの営業時間短縮について（一部変更） 

 

 

平素よりデニーズをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

政府の緊急事態宣言を受けて、東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県、大阪府、兵庫県のデ

ニーズでは、7 時から 22 時の営業とさせていただいておりましたが、4 月 11 日（土）より

以下のとおりに、変更させていただきます。 

 

１．（変更）東京都、神奈川県の全店 

・営業時間 7 時開店 20 時閉店 

・アルコールの提供 19 時まで 

 

２．（追加）愛知県、岐阜県内の全店 

  ・営業時間 7 時開店 22 時閉店 

 

３．（変更なし）埼玉県、千葉県、大阪府、兵庫県 

  ・営業時間 7 時開店 22 時閉店 

 

 なお一部店舗において、開店時間が異なる場合がございます。詳細につきましては、 

当社ホームページをご参照いただきますようお願い申し上げます。 

 

ご利用の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

いたします。 

 

＜お客様からのお問い合わせ先＞ 

株式会社セブン＆アイ・フードシステムズ お客様相談室 

フリーダイヤル 0120-743-533 （月曜日～金曜日 9：00～17：30）  

 


